Insuper expositio vendit hanc super parabolas salomonis

Parabole Salomonis
 ut filii David
 que sunt / pabo
 le grece / la me
 dicuntur / sicut
 videtur / Ad
 hunc librum ex
 cabulum salomonis ob id in
 posuit ut forentibus ab omni
 et no iuxta hanc intelli
 gere que dicit in quo do
 minus significat p parabolas
 turbis fuisse locutus / Sed
 etiam nomine ipse et quafico
 regem sui statu regnum populi
 et ante per me se dicitur
 de quo scriptum est / Multipli
 cabulum eius imperium et per
 no est finis / super plura da
 et super hanc eius / sicut te
 plo constructione ac dedica
 tioe edificatio / sancte ecc que
 tempore / sicut dicitur / meo
 no dicitur / infirmat / ha
 et ipse plures est / dicitur et
 rex / plures ista etia turbare
 testimonio / que et recipimus
 venientia in palmorum ramis
 a ludibus / sicut vere dita
 ramus / Notanda autem qd un
 gata dicitur p parabolas que
 obtraxit magister / vocatur / p
 rhematis / i / parabolas dicitur / sed
 ut ipse nomen abhorret a re
 que enim parabolice re videtur
 paret quia occulta sunt / p
 sunt ut more parabolice veta
 re quia talia sunt q nec
 to paret in ore colloquuntur
 veta ac memoria debeant
 veta Nam et parabolas ple

iusque tam ob scure dicitur
 in mente eadem possint etia
 parabolarum nomine / Notanda
 dicitur attestante qui ait
 hanc in paribus locutus sum
 vobis / venit hanc ad id no
 in paribus loquar vobis / si
 putam de parve dicitur
 vobis / Quod aut utilitatis
 parabolice salomonis referantur
 sub murendo tituli / no hanc
 cum subditur / Ad sciendum
quid sapiam et disciplinam
discipulorum aut et disciplinam
 sic est quomodo re velle quibus
 se in vere opteat quibus velle
 dicitur / quo utentur / dicitur
 dicitur / quod opteat gerere
 conueniat nosse / Et aut ad
 videtur / Ad intelligendum
prudenciam et suspencionem
prudenciam doctrine / Moneo
 eos / quos videtur ut no plura
 sapiencia quod semel ipse per
 reperit / implet et disciplinam
 velle / quod agnouerit / sicut
 infirmus / si ead velle p dicitur
 quibus / dicitur / p hanc libe
 ter / impulsi et licet plures
 intelligere videntur / Iusticia
et iudicia et equitatem / Ius
 ticia est mens que p dicitur / re
 gulam vitans bene opteat
 iudicium in illis q velle dicitur
 tione ad pponit / agnoscit
 equitatis meo ad iudicia in
 tione / dicitur / plures in hanc q re
 gendum ad iudicium placere
 contendimus / Ad dicitur per
videtur / infirma et adolescentis